Rangliste Klubrennen 2012

Herren (3 Runden)

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

Wittwer Daniel
Gerber Hans

Jenni Markus
Wetter Patrick
Dappen Michael
Messerli Rolf (Gast)
Guggisberg Hans
Bahler Lukas
Schlatter Ueli
Tschumi Felix
Beutler Thomas (Gast)
Michlig Aldo
Bahler Hansjlirg

Brigger Ueli

Junioren (1 Runde)

1.

2.

3.

Suter Joel
Wittwer Bjorn

Prentler Sascha

Kinder (1 kleine Runde)

1.

2.

Prentler Jennifer

Wittwer Syra

34.37

34.59

35.18

35.25

36.01

36.37

36.38

36.41

39.00

40.23

40.46

41.00

41.35

49.39

12.45

13.38

13.50

08.37

08.39

Damen (2 Runden)

1.

2.

Wittwer Marianne
Guggisberg Irene
Tschumi Esther
Gerber Vreni
Brugger Anita
Dolder Marianne

Bahler Kerstin

Juniorinnen (1 Runde)

1.

2.

3.

Suter Nicole

Tschumi Carina

Suter Corinne

25.16

26.48

28.30

31.54

3451

47.40

47.49

13.52

14.31

17.34

Die Rangverkiindigung und Preisverteilung des Klubrennens findet anlasslich der Hauptversamm-
lung vom 8. Juni 2012 statt.



